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Moduli ogni tracker

Totale Moduli

Potenza di Picco Modulo

400 Wp

Totale kW

TOTALE
Cabina 2 Cabina 3 Cabina 4 Cabina 5 Cabina 6 Cabina 7 Cabina 8Cabina 1

240

26

6.240

2.496 kWp

1.920

49.920

19.968 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

230

26

5.980

2.392 kWp

400 Wp

240

26

6.240

2.496 kWp

400 Wp

190

26

4.940

1.976 kWp

400 Wp

104

26

2.704

1.082 kWp

400 Wp

40

26

1.040

416 kWp

400 Wp

42

26

1.092

437 kWp

400 Wp

Cabina 9

150

26

3.900

1.560 kWp

400 Wp

CAMPO  1

IMPIANTO FOTOVALTAICO
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ANEMOMETRO

PALO DI ILLUMINAZIONE

TELECAMERA DI VIDEOSORVEGLIANZA

SU PALO

INVERTER

CABINA DI CAMPO

(con tettoia di copertura)

TRACKER

(composto da 26 pannelli  FV

monocristallini da 400 wp)

(il colore indica l'appartenenza al campo di riferimento)

REGIONE BASILICATA

PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI PALAZZO SAN GERVASIO

PROGETTO DEFINITIVO

IMPIANTO FOTOVOLTAICO AD INSEGUIMENTO SOLARE CON SISTEMA DI ACCUMULO

DA REALIZZARSI IN C.da "CASALINI" DEL COMUNE DI PALAZZO SAN GERVASIO
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QUADRO
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PARALLELO

LOCALE COMANDI

E CONTROLLO
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imp. di illuminazione

  pannelli fotovoltaici

25

tubi corrugati

tubi corrugati

Pozzetto in CLS 40x40

pozzetto in CLS 60x60

PART. PERCORSO CORRUGATI IN PROSSIMITA' DEI POZZETTI

scala 1:25

Linea Dati

Protezione meccanica

con cemento

Protezione meccanica

con cemento

pozzetto in CLS

tubi corrugati  450N

A

Protezione meccanica

con cemento e/o schiumogeni

tipo lana di vetro per evitare

ingresso di animali

tubi corrugati

450N

Protezione meccanica con

cemento e/o schiumogeni

tipo lana di vetro per evitare

ingresso di animali

pozzetto in CLS 60x60

A

VISTE SEZIONE A-A POZZETTI IN CLS

Anello di terra

Deviazione

Dispersore orizzontale

Dispersore a picchetto

in acciaio zincato

Morsetto a pettine

Pozzetto senza fondo in

cemento dim. 40x40 cm

Chiusino in calcestruzzo

PARTICOLARE POZZETTO DI DISPERSIONE DI TERRA

PART. POZZETTI        scala 1:25

IMPIANTO DI MESSA A TERRA
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PARTICOLARE "L"    VISTA CABINA MT - BT . SEZIONE INGRESSO CAVI

SEZIONE CAVIDOTTO PER ILLUMINAZIONE

F

PARTICOLARE "M"   INSTALLAZIONE INVERTER scala 1:50

scala 1:50
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LINEA MEDIA TENZIONE DI CAMPO
( dalla cabina di produzione alla cabina di raccolta )

CX.Y C = codice identificativo inverter

X = campo di appartenenza

y = numerazione progressiva inverter di campo

LINEA MEDIA TENSIONE 30kV
(dalla Cabina di Consegna alla Cabina Primaria TERNA)

CAVIDOTTO BASSA TENZIONE
( servizi impianto, illuminazione, alimentazione cabine )

CAVIDOTTO IMPIANTO SPECIALI
( videosorveglianza; anemometri; segnale inverter di campo )

CAVIDOTTO BASSA TENSIONE
( dai pannelli fotovoltaici all'inverter di campo)

C1.1

C1.2

C1.3

C1.4

C1.5

C1.6C1.7C1.8
C1.9C1.10C1.11C1.12C1.13C2.1C2.2C2.3C2.4C2.5C2.6

C2.8

C3.1

C3.2

C3.3

C3.4

C3.5

C3.6

C3.9 C3.8 C3.7

C3.10 C3.12 C3.13

C4.1C4.2C4.3

C4.4

C4.5 C4.6 C4.7 C4.8 C4.9

C4.10 C4.11
C4.12 C4.13

C5.1

C5.2

C5.3

C5.4

C5.6

C5.7

C5.8

C5.9

C5.10

C6.1

C6.2

C6.3

C6.4

C6.5

C7.1

C7.2

C8.2

C9.3

C9.2

C9.4

C9.5

C9.6

C9.7

C9.8

C9.1

C10.2C10.5C10.6C10.7C10.8

C10.11C10.10

C10.1C10.3C10.4

C10.9

C11.1C11.2C11.3C11.4C11.5C11.6C11.7C11.8C11.9

C11.10

C11.11

C11.12

PARTICOLARE "I"

PARTICOLARE "I"

PARTICOLARE "I"

PARTICOLARE "M"

PARTICOLARE "M"

PARTICOLARE "N"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "O"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

PARTICOLARE "P"

LINEA MEDIA TENSIONE 30kV
(dalla Cabina di smistamento all'impianto di accumulo)


